
Tiriamas galimas piktnaudžiavimas ir dokumentų klastojimas Utenos
ligoninėje

Specialiųjų tyrimų tarnybos (STT) Panevėžio valdyba atlieka ikiteisminį tyrimą dėl
galimo piktnaudžiavimo ir dokumentų klastojimo VšĮ „Utenos ligoninė“. Pareikšti
įtarimai 7 asmenims, tarp kurių ir Utenos ligoninės vadovui Daliui Drungai.

Ikiteisminio tyrimo duomenimis, ligoninės vadovas, veikdamas bendrininkų grupėje su kitais
ligoninėje vadovaujančias pareigas einančiais asmenimis, galimai piktnaudžiavo tarnybine
padėtimi, suklastojo darbo sutartis ir kitus darbo apskaitos dokumentus.

Ligoninės direktoriui ir 2 ligoninėje vadovaujančias pareigas einantiems asmenims pareikšti
įtarimai dėl galimo piktnaudžiavimo ir dokumentų klastojimo, dar 4 asmenims pareikšti
įtarimai dėl padėjimo piktnaudžiauti ir dokumentų klastojimo. Įtariamiesiems skirtos
kardomosios priemonės – rašytiniai pasižadėjimai neišvykti ir nebendrauti su nustatytais
asmenimis.

Tyrimą kontroliuoja ir jam vadovauja Panevėžio apygardos prokuratūros Organizuotų
nusikaltimų ir korupcijos tyrimo skyriaus prokuroras.

 


